
KUJCP01NBNPD

Sž s/o ž s#/?
DODATEK Č. 51 KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

č. 010/09/50/00/51 (dále jen „Dodatek11)

který mezi sebou uzavřely

SMLUVNÍ STRANY

(1) Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem
IČO: 70890650
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
E-mail: posta@kraj-jihocesky.cz
Telefon: +420 386 720 111

(dále jen „Objednatel”)

a

(2) ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.

se sídlem Žižkova tř. 1914/la, České Budějovice 6, České Budějovice, PSČ: 370 01,
zastoupený členem představenstva

sedou představenstva
IČO:
Bankovní spojení: ech Republic and Slovakia a.s., č. ú. 2112243313/2700
E-mail:
Telefon: +420

(dále jen „Dopravce”)

(Objednatel a Dopravce dále společně označováni jen jako „Strany“, a každý jednotlivě jako
„Strana")

*KUJCP01NBNPD*



1.1

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

?L0,,V“ 0 ’*** sWbykzajMní
ve znění všech dodatků (dále ien Smln k^je l“kovou osobni dopravou č. 010/09/50/00/00 
Dodatek. ( J „Smlouva ). Smluvní strany k této Smlouvě uzavírají tento

2.1

2.2

2.3

2.4

Část VII. Další ustanovení odst. 9 se mění takto'

Závěrečná ustanovení

Ostatní části Smlouvy ve znění dodatků zůstávají v platnosti a nezměněné.

Jzvlřej)n<SmkDodLkub:^^eSm^mhfvTdl P°dpÍSU P°slední ze Mluvních stran

podmínkách účinnosti některých smluv ^ Zá^°fa C‘ 340/2015 Sb„ o zvláštních
o registru smluv), ve znění pozdějších nřed • ein“Van‘ techto smluv a o registru smluv (zákon 
P?v. a závazky'z tohoto **-.!?> -

Tento Dodatek se sjednává ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Strana obdnži 2 vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 3 Smlouvy účinná od 1.4. 2021

2/4



DOLOŽKA

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění,

Tento dodatek byl schválen Radou Jihočeského kraje na schůzi, konané dne 25. 2. 2021, usnesením
č. 197/202 l/RK-10 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady Jihočeského kraje.

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel Dopravce

Místo: Místo:

Datum: Datum:

Jméno: MUDr. Martin Kuba Jméno:

Funkce: hejtman Funkce

Jméno:

Funkce: místopředseda představenstva

3/4



Ceník jízdného Jihočeského kraje platný od: 1.4.2021

Tarifní . K*>minéíháné 1S%

»«) **“ Cestujíc* do U 

let
i Žáci/studem 

od 18 do 26 le
OíWifcfuari 

t 65 lít zrr.ztp/p
Zlevníné

{MmtMX

i -4 11,00 2*00 zoo 2,00 2,00
$ - 7 15*00 3M 3.00 3,00 3*00
8”1Ó 18*00 4.00 4,00 4,00 4*00

XI -13 23*00 $M Sd» 5,00 5*00 11 «|
14*17 .XtJ» SM 6.00 6,00 6,00
18-20 31,00 7*00 7,00 7.00 7,00
21 - 25 35.00 8.00 IU» 8.00 &0Ú
25-30 mm 9.00 »M 9.00 9,00
31 -35 43*00 10,00 10,00 10,00 i0,00
36-40 47,00 1JL00 11.00 11*00 u,oo
« -45: 51*00 12,00 12,00 12,00 12.00
46-30 57,00 144)0 14*00 14,00 14*00
sa-ss 63*00 15,00 15*00 15*00 15*00 «*
56-60 69,00 17*00 17.00 17,00 17*00
61-70 75,00 18*00 18,00 18*00 J8.00
71 * 80 83,00 20.00 20,00 20,00 20*00
sx- so ®M» 22J» TOM mm 22*90

91-ICO 95,06 23*00 23,00 23M 23,00
101-uo 103,00 25*00 25,00 25,00 25.00
121-120 113.00 28*00 28,00 28,00 28,00
121-130 123,00 30,00 30,00 30*00 30,00
131 -140 133.00 33,00 33,00 33.00 33,00
141 - ISO 143,00 35*00 35*00 35.00 35*00
ÍS1 - 260 153.00 38.00 *8.00 38*00 38,00
151 -170 163,00 40*00 40,00 40,00 40.00
171 -180 173.00 43,00 43,00 43,00 43,00
181-190 183,00 45*00 *SD6 45,00 4%00
191-200 153*00 48*00 48,00 48*00 48,00
201-210 203.00 50*00 50,00 50*00 50,00
211-220 213,00 .......».o° 53*00 53*00 53,00
221-230 223,00 55,00 55*00 55*00 55*00
231-240 233,00 58,00 58*00 58,00 58,00
241-250 243,00 60.00 60,00 60.00 6Q.Q0

Katóýcft
dalíMilOtan

<*>>»]

10*00 2D0 2,00 2D0 «0 s,oo

Příloha č. 3 Smlouvy

^W6n«il<*í«»»l,(*Y»lnewKt»|»al
**"* m tfevnfe* jM m p&M, j«»4 « «««#&*« spMfe*
stimevenépodmžnfcy;

platné pro třetí a každé d*BI (Sté de S let v doprovodu 
Sedrwhoa léhoí 18 k*.

C**u|tóod«k*do«í*t .

*e vdku od 15 do 38 tet j* p&^tm pt&žm svůj nárok na 
j&ťteé óř«dn* vydaným platným fcteftQ&aenkft csafeoim

* d*t*th na*W<i Hánk na dewr Ue také' pr<**®« 
prOkař(s»dopra>ň:e.pf^aíerniDSft«í>opfíík»mn»SíC.

*fct »st«d«*tod 1S 4p»I®i

Cřstyjíd je povkwn nárok m &m prokázat platným žákovským, 
resp.: stydesstským prškamm, jpr$fc*ěem ddpemee. préfcewm ©s 

neiwpd&sownlSíSC.

Cestující stwifSS krt

C«st«páo je p&rnm narok m proklát úřední vydaným
pfetným Wer««í^m osobním deMadem s fetacrs# *«*» 

ípnKOVámm podoby. jménem, příjmením a datem 
narození, íeš«4 «a Urvu také jxoMaa*. pr&ašeot &ea«ce nebo

spinfctyslafievás^mmky:
sodap nebe soudem stárni ponícit náv$tévé 4M 
idravotné postřených, umistéftýchydstaeach -nazáídadř 
př«$eée»#tppvíík»nivy4ud^debmem 
- dty^owe za pse (pes umíiténý ve řdátení sehrán*. & 
ypHmeném i*ms*dte j« tarifu pro isvazadto!

Přectawa taua>|>jie|

tamzat&omáSQ^íti sa.te
%fe,«w«fee»rd* iri-tó
lídm tato, tatofeélka** 75. 5f
#řdn»tofo,kotehěíkai^í«edennr* W.rt

'JM* *!wwMwwli, .phmMMtolNNMvaMk:
“^WSte^liKaSi^atetolteifo ^^^nM

tyrmmtí, |»dmfek«l,. puk m M« ***»«, ,*«
■yymrai oglggnw. <»wiai#^wriK*niSÍ5iS»v

ffawmfc' »to taloMta, Ib, nw. mom
tibíu*? at*3,^n. tarif«w*,íř ,«iw kolo^ny

IMUdMl

-dttév točérfej, vžetnékožárky 
•S««m  1mmrnsu m>Ml. Kenhatnu
eMk*** «>**
zthamvcháQ ave ^řfi-H Tft-hnť 11 jfr ďu c :1
lesoeétsi zastávka je m dmmr ^wůsfcStote^e

SíyJS*'*?0^8 UW6d*WtettiN ň*

«stui»í»Éh
Impíatna,;l^nk*/)ýl0ři0pf«í5«a«vřlalu4erffl phrprevukoís 
*«K*d*S aSHípodmkdty vy*iaí jkedeidiy a seznam fewfc « 
sři^d (Md pimmtá jinieflký oedt^i n«
mew.^hoE«du^{deni(3^t



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 137676372-164944-210421104637
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 4 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 10:46:46. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 10:00:38. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 AF 07, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu ING. VLADIMÍR
HOMOLA, 4133, ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 10:46:46. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 10:00:38. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 54 DC F0, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. gro podepisující osobu Ing. Mag. Andreas
Bittermann, člen představenstva, 090221, ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.. Elektronický podpis
nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.04.2021 v 10:46:46.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných
certifikátů vydanému k datu 21.04.2021 10:00:38. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 3: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 53 CD A0, kvalifikovaný certifikát pro elektronický
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu MUDr. Martin Kuba, hejtman, 0203, Jihočeský kraj. Uznávaný
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným
elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla
ověřena dne 21.04.2021 v 10:46:46. Údaje o časovém razítku: datum a čas 25.03.2021 12:59:12, číslo
kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 A3, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným

1 V v

poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká posta, s.p..

Vystavil: Jihočeský kraj
Pracoviště: Jihočeský kraj
V Českých Budějovicích dne 21.04.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
RADOMÍR KUČERA . ,

Otisk úředního razítka:

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https:/Avww.czechpoint.cz/overovacidolozky.

137676372-164944-210421104637


